
ZARZĄDZENIE Nr 59/10 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 12 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z § 12 uchwały nr XLI/382/09 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 

grudnia 2009r. - budżet miasta Pruszkowa na 2010 rok Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie dochodów:  

 

   zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   - 1 000 

Dział 752 Obrona narodowa - 1 000 

Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne - 1 000 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 1 000 

 

- po stronie wydatków:  

 

   zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   53 870 54 870 

Dział 750 Administracja publiczna 24 000 24 000 

Dział 752 Obrona narodowa - 1 000 

Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne - 1 000 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1 000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 26 150 26 150 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 26 150 26 150 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000 - 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 284 17 784 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500 8 366 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

3 000 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 366 - 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000 - 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 000 - 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

2 000 - 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 720 720 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 720 720 

§ 3240 Stypendia dla uczniów 720 720 

 

§ 2.1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1 000zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1 000zł. 

§ 3. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Sarzyński 

 

 

 


